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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 11. april - 31. december 2017 for Cra-
veneat IvS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betin-
gelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 11. april - 31. december 2017. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den 13. juni 2018 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Helder Aldelino Alberto Cunane 
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Til den daglige ledelse i Craveneat IvS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Craveneat IvS for perioden 11. april - 31. december 2017 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske reviso-
rers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornø-
den omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille års-
regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 13. juni 2018 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret Revisor 
mne17802 
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Selskabet Craveneat IvS 
Godsbanegade 23, 4. th. 
1722  København V 

  
   CVR-nr.: 38 56 65 47 
  Regnskabsår: 11. april - 31. december 
    
Direktion Helder Aldelino Alberto Cunane 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består af levering af færdigretter. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så 
væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Craveneat IvS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af 
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risi-
koovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i va-
rebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder honorar til ekstern bistand. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 

 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede 
økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 8 år, da det er vurderet at kunne indbringe virksomheden økono-
miske gevinster i en periode på 8 år samt at det udviklede generelt har en længere levetid. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til 
afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne la-
vere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset 
om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Egenkapital 
Reserve for udviklingsomkostninger 
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til ud-
bytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger af-
skrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel til egenkapitalens frie reserver.  

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-
regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver 
måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  20.116 
   
   

   

   Andre finansielle omkostninger  -6.840 
   

 RESULTAT FØR SKAT  13.276 
   

   Skat af årets resultat  -2.921 
   

 ÅRETS RESULTAT  10.355    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver  28.080 

   Overført resultat  -17.725 
   

 DISPONERET I ALT  10.355    

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
8O

H
S-

AU
LD

4-
N

2C
1U

-8
7K

YQ
-2

N
0E

Y-
SX

52
Z



  

 Craveneat IvS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017 

 AKTIVER    

  
 2017 
 DKK 
 

 11 

   Udviklingsprojekter under udførelse  36.000 
   

   Immaterielle anlægsaktiver  36.000 
   

   ANLÆGSAKTIVER  36.000 
   

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  15.499 

   Andre tilgodehavender  2.721 
   

 Tilgodehavender  18.220 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  18.220 
   

   

 AKTIVER  54.220    
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   Virksomhedskapital  1 

   Reserve for udviklingsomkostninger  28.080 

   Overført resultat  -17.725 
   

 1 EGENKAPITAL  10.356 
   

   

   Hensættelse til udskudt skat  2.921 
   

 HENSATTE FORPLIGTELSER  2.921 
   

   

   Kreditinstitutter  128 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.193 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  30.622 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  40.943 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  40.943 
   

   

 PASSIVER  54.220    

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Primo Overførsel ring Ultimo 
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 1 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  1 0 0 1 

 Reserve for 
 udviklingsomkostninger  0 28.080 0 28.080 

 Overført resultat  0 0 -17.725 -17.725 
         

 1 28.080 -17.725 10.356          

   

   
   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helder Adelino Alberto Cunane
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Dirigent
Serienummer: CVR:38566547-RID:10085005
IP: 90.184.178.197
2018-06-19 06:58:27Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
8O

H
S-

AU
LD

4-
N

2C
1U

-8
7K

YQ
-2

N
0E

Y-
SX

52
Z



  
 
 
 
 
 
 Yv4KrVmqBx7FgdU+H0Jxd8p12U4+z0Qb+Vx93/Pro/0=


 
eg49MYHHw873PABxI++VXKgixxKNCRtDv0CoooVYMtnYxYF5cuCzzVHkVMkgPo7WHRnzpejIPQnv
EI6ayMD4h85Dm8SwdLsRq2LFWDD5sDXcB+ZqEIBjZdr+6KgtUIvfDGbKi/vRHZdAd3xpkgTdsBnd
TH/47VK8DCbXMuSZ+5BtatEbB81DsBGUk47uuowR8E/DxT6EBEv3sJBvkGXARf/m7JkrYBmXfALQ
YrkhxN3oK8oDzrbFc4AHKgK2ed6SOS14FWyXcEHq2rycbEFsYy2Bn1gQrK4em6K75f9YGoncHWd+
LYv978YwWTHFS/2e58ybNXRXgxHtBPlvaTgE9w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MjA5OTQ1MA==
  document_digests 
  _challenge WVlJTEwtQjNQVUYtVVlJVTQtN1lZQVotMkQ4N1ctQllPRDM=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xOCAxMzowNjo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 lOEysL+l89gZEYmI1JlgZMkpkpzrAPkqerHxEhkl5+8=


 
V5T8bf048XhQQVRruLYrJies+c71HX+z8Vj3tmHZfSCgbyWrKt8WK1fjt2BfRDtJPNuXgjq2T/aY
iYNunKJ2NZpms8JGTdx0XXqyifBmvhHOCA2SItbNSHuO+5fbEwcC2RlaApeoNYHdAR016JWpELeM
srWPcKPHmjiZUS0ky5WPM/Wz4xDkKvmYZyHMvXpqccx+BGR3FbfwcuhprWJ7/Gix5Pt5Nk+eBxRR
HG4X7oo3rP6YUIsifDkBE8miOz4csnmHhZJvB4/uabwckbJUCvvmYYKqwdbO/zfBxn5vJfePEvif
a1ND1YBCkr6Qfv5YwtzDAf0H3UPgBajPyLYgow==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjM3
  openoces_opensign_layout_size_width MTE4NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TWpBNU9UUTFNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWtOVE9FVXRSVFUzTnpNdFNsbEhNRkF0V2tKUVdrMHRTbEJGTVRBdFZVWXhRVFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAxOCAxNToxODo0MiBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 tfEp5hVtRYRmlJiVWQ4AutCWqJiENxxJYkWGJN+A1AU=


 
D22P4GWYKoi2PeczdS7CYm13d4B0tES5OWvT9ygR0gRsupwnscBkcwfGddVmlPNOkAGTTVksexJ+
kzcjIvtnMqoIr1r6DM0RRFgq5f9KyZ7hfmvkeVhKAWJwVd4lF3K9jme3bQ4/3SmQU2R5UpjYtlhC
Yv9WZ1cOryPID1Cf/6jVKtIGIh4u60wersc10FUlibiH23ufNfCzanwPWS7qBQxI2R/eldT6cOY5
Ljfv+0Vt+4MzJYAQsl2nnE498EcJzu9njBfDVmPusUcabety3k/xa76DHWci4t+0svWqD+fR6HgW
ZLXMXPySbz26kKQ0t0SeZN+9fca7mNGTI9vSmg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MjA5OTQ1MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSzhPSFMtQVVMRDQtTjJDMVUtODdLWVEtMk4wRVktU1g1MloiLCJkaWdlc3QiOiIxNzNhMWI3NDQ4OWM2ZTBmMzBiMjNjZDZmZTY4Mjc5NzViNDIxMmRhNGE0YWM0NmIxM2FjY2E3Nzc2OGU3MmU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWlNFNUQtVkE1SjMtNEg4QjAtNko0SVAtTTJRVTctSFBNRzMiLCJkaWdlc3QiOiI1NTlhNzVmYjQyNmJiMzM3MDJmODgwMTY3ZWI4N2Y0MGZhM2M1ODExNzY2MDY3NDJmZjRmZDBlM2FlMmEwNjhhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NzZaTjgtU0VVTDQtS1FWV0gtVUxUQ0QtUTBOSzAtWlhNNEI=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xOSAwNjo1Nzo1NCswMDAw

            


{"documentKey":"K8OHS-AULD4-N2C1U-87KYQ-2N0EY-SX52Z","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"direkt?r","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:38566547-RID:10085005","signTime":"2018-06-18T13:07:44Z","signerName":"Helder Adelino Alberto Cunane","validations":[],"dataFile":"3fe8310de91a7eed.xml","type":"nemid","ip":"90.184.178.197"},{"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:15496393","signTime":"2018-06-18T13:18:45Z","signerName":"Gert Hunos?e","validations":[],"dataFile":"3f9dc840e722dbc0.xml","type":"nemid","ip":"87.116.31.253"},{"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:38566547-RID:10085005","signTime":"2018-06-19T06:58:27Z","signerName":"Helder Adelino Alberto Cunane","validations":[],"dataFile":"3fab06f1716c2930.xml","type":"nemid","ip":"90.184.178.197"}],"version":"1.2"}


 ========================= =============================== ================= =============================================================================================== 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                       
 ========================= =============================== ================= =============================================================================================== 
  2018-06-18 10:59:20 UTC   Arif Aygar                      87.116.31.253     The document was created                                                                       
  2018-06-18 10:59:25 UTC   Arif Aygar                      87.116.31.253     A signing request email was sent to "Helder Adelino Alberto Cunane" at "helder@craveneat.com"  
  2018-06-18 11:09:18 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   80.62.117.105     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 11:09:54 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   80.62.117.105     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 11:10:12 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   80.62.117.105     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 13:05:24 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The document was viewed by the signer                                                          
  2018-06-18 13:07:45 UTC   Arif Aygar                      90.184.178.197    A signing request email was sent to "Gert Hunos?e" at "ghu@time.dk"                            
  2018-06-18 13:07:45 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                      
  2018-06-18 13:18:23 UTC   Gert Hunos?e                    87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 13:18:27 UTC   Gert Hunos?e                    87.116.31.253     The document was viewed by the signer                                                          
  2018-06-18 13:18:46 UTC   Arif Aygar                      87.116.31.253     A signing request email was sent to "Helder Adelino Alberto Cunane" at "helder@craveneat.com"  
  2018-06-18 13:18:46 UTC   Gert Hunos?e                    87.116.31.253     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                      
  2018-06-18 15:34:40 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 15:34:47 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 18:03:59 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 18:03:59 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 18:06:29 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   80.62.117.105     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 18:43:33 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   80.62.117.105     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-18 18:45:23 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   80.62.117.105     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 05:16:24 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   212.237.135.114   The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:23:19 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:23:19 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:42:50 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:43:01 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:43:19 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:45:07 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:50:59 UTC   Arif Aygar                      87.116.31.253     A signing request email was sent to "Helder Adelino Alberto Cunane" at "helder@craveneat.com"  
  2018-06-19 06:51:07 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:51:07 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   87.116.31.253     The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:52:11 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:52:11 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:52:44 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:54:03 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signing request email was opened by the signer                                             
  2018-06-19 06:57:30 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The document was viewed by the signer                                                          
  2018-06-19 06:58:28 UTC   Penneo system                   90.184.178.197    The document signing process was completed                                                     
  2018-06-19 06:58:28 UTC   Helder Adelino Alberto Cunane   90.184.178.197    The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                      
 ========================= =============================== ================= =============================================================================================== 


		2018-06-19T06:59:05+0000
	Original document certified by Penneo




